
  

 

 

 

UCHWAŁA Nr LVI.542.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023, poz. 40 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1693, 1768, 1783, 2185) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Złotowskiego, uchwala się co następuje: 

           § 1. Drogę wewnętrzną wraz z parkingiem położoną na terenie Gminy Złotów zalicza się 

do kategorii dróg gminnych: 

Obręb geodezyjny Radawnica działki numer 601/19, 601/14, 601/4, 601/17, 587/1, 

586/33, 586/31, 589, 602/11, 602/31, 602/29, 602/13 oraz część działki 588 od drogi powiatowej 

1021P Złotów przez ulicę Szkolną i Złotowską do drogi powiatowej 1021P o długości 0,645 km 

          § 2.  Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr LVI.542.2023 

Rady Gminy Złotów  z dnia 30 marca 2023 r. 



 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr LVI.542.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje  

w drodze uchwały rady gminy. 

Droga wymieniona w załączniku do niniejszej uchwały do tej pory była drogą 

wewnętrzną w części o nawierzchni asfaltowej, a w części gruntowej, stanowiącą przede 

wszystkim dojazd do szkoły. Rozwijająca się zabudowa mieszkaniowa oraz handlowa 

spowodowała konieczność przebudowy starej oraz budowa nowej drogi. Inwestycja ta wraz z 

chodnikiem, parkingiem i zatoką autobusową usprawni komunikację pojazdów w tym dowozu 

dzieci do przedszkola i szkoły. Poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu, przede 

wszystkim pieszych.  

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Złotów. 

 

Zaliczenie jej do kategorii dróg publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


